关于“恒安合伙人计划”2017--2018年中国大学生马拉松联赛(西南大学站)暨西南大学2018年校园路跑比赛的通知
全校师生：
根据中国大学生体育协会安排，结合学校实际，经校体委主任工作会议研究。决定于2018年12月7日15:00举行“恒安合伙人计划”2017--2018年中国大学生马拉松联赛(西南大学站)暨西南大学2018年校园路跑比赛（起、终点设在第四运动场，环校园进行）。请广大师生按竞赛规程要求，积极报名参赛。现将报名时间、报名办法、注意事项及特别说明通知如下：
一、报名时间
2018年11月19日18:00-2018年11月23日12:00
二、报名办法及注意事项
1.采用线上报名，具体方法：关注微信CUMS校园马拉松联赛（FUSCCUMS）公众号，输入“西南大学报名”获取报名链接，打开支付宝，按要求进行报名；
2.报名人数额满或日期一旦截止，一律不接受补报。请确保姓名、年龄、学号（工号）、年级、专业和学院（部）信息准确，凡是填写有误造成体检名单生成、参赛装备无法发放等情况，由报名者自行负责。
3.参赛选手就读学院（部）/工作单位请一定准确填写，便于参赛名单生成、体检统计和物料发放。
三、特别说明
1．凡报名人数额满或日期截止时，未成功在线上报名的教职工，可到所在部门工会报名，由部门工会核实体检合格后报校工会文体部,邮箱zhongzi5@sina.com。
2．在部门工会报名的参赛者无赛事公司提供的参赛T恤、号码布和完赛奖牌。
3．校工会对非竞赛组教职工按甲组（男子、女子，1972年12月31日及以前出生）、乙组（男子、女子，1973年1月1日及以后出生）进行分组录取。
4．校工会根据相关规定对非竞赛组教职工设置奖励办法。
5．参加竞赛组的教职工，按照本次比赛规程奖励办法执行，不参加校工会设置的奖励办法。
[bookmark: _GoBack]
附件：“恒安合伙人计划”2017--2018年中国大学生马拉松联赛(西南大学站)暨西南大学2018年校园路跑比赛竞赛规程

西南大学体育运动委员会
2018年11月17日